
                                                                                            PATVIRTINTA 

                                                                                            Jurbarko sporto centro direktoriaus 

        2025 m. gruodžio 1 d. įsakymu Nr.VĮ-190 

 

2026 METŲ JURBARKO RAJONO SALĖS TINKLINIO 6X6 PIRMENYBIŲ 

NUOSTATAI 

 

I. TIKSLAS IR UŽDAVINIAI 

Populiarinti tinklinį Jurbarko rajono ir kitų aplinkinių rajonų gyventojų tarpe. 

Kelti žaidėjų meistriškumą. 

Aktyvinti žmonių užimtumą, propaguojant sveiką gyvenseną. 

 

II. VARŽYBŲ ORGANIZAVIMAS 

Pirmenybes organizuoja ir joms vadovauja Jurbarko sporto centras. 

Pirmenybės vyks vasario-balandžio mėn., Jurbarko Antano Giedraičio-Giedriaus gimnazijos 

sporto salėje (Vydūno g. 15, Jurbarkas) 

 

III. DALYVIAI 

Pirmenybėse dalyvauja įvairaus amžiaus vyrai ir moterys, gyvenantys Jurbarke ir/arba 

aplinkiniuose rajonuose. 

Komandos privalo pateikti paraišką pirmenybėms (1 priedas), kurioje dalyviai savo parašu 

patvirtina, kad yra susipažinę su 2026 metų Jurbarko rajono tinklinio 6x6 pirmenybių nuostatais ir 

jiems neprieštarauja, pasitikrino gydymo įstaigoje savo sveikatos būklę bei gali dalyvauti tinklinio 

pirmenybėse ir įvykus bet kokiems sveikatos sutrikimams pirmenybių metu, varžybų organizatoriams 

jokių pretenzijų neturės. Komanda nepateikusi vardinės paraiškos pirmenybėse dalyvauti negali. 

Paraiškoje gali būti įrašyta 12 žaidėjų. 

Kiekvienas turnyro dalyvis (-ė) sutinka, kad nuotraukas bei filmuotą medžiagą iš pirmenybių 

su ja/juo organizatoriai gali naudoti renginio viešinimo tikslais be atskiro sutikimo. 

Komandos varžosi šiose grupėse: 

I grupė – merginos (14-29 m.); 

II grupė – vaikinai (14-29 m.); 

III grupė – moterys (30+); 

IV grupė – vyrai (30+). 

 

IV. REGISTRACIJA 

Registruotis varžyboms privaloma šioje formoje –  

Registracija prasideda 2026 m. sausio 20 d. 15.00 val. baigiasi 2026 m. vasario 1 d. 23.59 val.  

Formoje privaloma nurodyti, kuriomis dienomis komandos gali dalyvauti varžybose. Išankstinis 

varžybų grafikas bus sudarytas iki vasario 3 d. Varžybų grafiko pakeitimai galimi tik išskirtinais 

atvejais. Neatvykimas ar negalėjimas dalyvauti pagal varžybų grafiką sudarytose varžybose 

užskaitomas kaip komandos pralaimėjimas. 

 

V. VYKDYMO SISTEMA 

Pirmenybės vykdomos vieno rato sistema. Žaidžiama iki 3 laimėtų setų iki 25 taškų, esant 

rezultatui 2:2, žaidžiamas 5 setas iki 15 taškų arba dviejų taškų persvaros jeigu komandos pasiekia 

rezultatą 14-14. 

I ETAPAS – 2026 m. vasario-balandžio mėnesiais komandos žaidžia tarpusavyje, pagal po 

registracijos sudarytą tvarkaraštį, vieno rato sistema. 



Po pirmojo etapo komandų vietos nustatomos pagal didžiausią surinktų taškų sumą. Už 

pergalę skiriami 2 taškai, už pralaimėjimą – 1 taškas, už neatvykimą ar komandos diskvalifikaciją – 

0 taškų. 

II ETAPAS – pusfinalio susitikimai ir finaliniai susitikimai. 

Į šį etapą patenka I etape 1-4 vietas užėmusios komandos. Pusfinalio susitikimai vyksta pagal 

sistemą 1-4, 2-3. Pusfinalyje nugalėjusios komandos žaidžia finale, o pralaimėjusios kovoja dėl III-

osios vietos. 

 

VI. NUGALĖTOJŲ APDOVANOJIMAS 

Prizines vietas pirmenybėse iškovojusių komandų žaidėjai apdovanojami sportiniais prizais. 

Specialiais prizais apdovanojami geriausi komandų žaidėjai. 

  

VII. VARŽYBŲ FINANSAVIMAS 

Turnyro organizavimo išlaidas apmoka Jurbarko sporto centras. Komandų atvykimo į turnyrą 

išlaidas dengia komandiruojanti organizacija arba patys komandų dalyviai. 


